canonicatuum in ecclesia cathedrali Ripensi a Tuuone, episcopo Ripensi, factje. — Ripis.

Tcrpager Ripa; Cinibr. p. 130—31.

[(514.] TnoMs episcopi Ripensis literae, quibus fratres de Loco Dei sub sua

protectione suscipit et possessiones et benelicia eis ab Onjero, episcopo quondam Ripensi, col-

lata conOrmat. — Sine anno.

Langebek Scriptt, VIII. 215. Cfr. SuhwHist. af Danmk, IX. 260. 745. 598. 779.

1216. 1216.

11. .\lartii. [615.] Imvocextits (IIP'°^) pr.Tposito et canonicis Wibergensis ecclesiae omnes

libertates et immunitates, nec non approbatas et rationabiles consvetudines , iisdem a regibus

Daciae concessas, confirmat. — Tuderti, V. idus Martii, pontif. anno XIX.

Mijntcr Mag. fur Kirchengesch. I. 383.

7. Aprilis. [616.] Siguini, Pomeranorum episcopi quarti, literfe confirmatoriae, datce mona-

sterio Grobensi. — In ecclcsia Grohensi, in cena domini , coram multis nobilibus terrae Scla-

vife, qui eo die procedebant cum principibus suis ad curiam rkgis Daci^ .... indict. V.

epacta nulla, concurrente quinto, VII. idus Aprilis.

Dreg:er Cod. diplomat. Pomeran. I. 83—85.

xiS. Aprilis. [617.] W.4LDEM.\Ri Danorum Sclavorumque regis Iiter<T protectori?e , datae "fratri-

bus ordinis Cisterciensis in Sclavia, loco qui Ilda (Eldena) dicitur". — Keldahurch, IIII. cal.

Maji, regni anno XV.
Drcger Cod. diploniat. Pomeran. p. 83. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 271.

1- *laji. [618.] Waldrmarus rex Lubecensibus quasdam possessiones suas juxta' Hol-

zaetaebrj-ggae concedit. — Jurisburghi , cal. Maji.

Michelsen Urkundensamml. I. p. 19—20.

13. -Maji. [619.] Innoceatius (11I''"s) episcopo Arusiensi, abbati Carae Insulae et praeposito

Westervicensi mandat, ut cives Wibergenses, ut ab indebita canonicorum Wibergensium et

ecclesiae Wibergensis molestatione se abstineant, per censuram ecclesiasticam compellant. —
Tuderti, 111. idus Maji, pontif. anno XIX.

Munter Mag. fur Kircliengesch. I. 383—84. Epit. in : Suhm Hist. af Danmk. IX. 746.

30. Maji. [620.] Literae, quibus Iwocrmius (III'»"*) papa privilegia et possessiones con-

vcntus s. Thoma? de Paraclito confirmat. — Perusii, III. cal. Junii.

Langebek ycriptt. VI. 148.

3L Maji. [621.] lN\ocENTirs (III'i"^) praeposito et conventui Wibergensi ecclesias de Limum,
de Phur, de Helfsdorp, de Frebiargh , de Korholm, de Worthegh et de Saewalfia, iisdem

episcopali auctoritate concessas, confirinat. — Perusii, II. cal. Junii, pontif. anno nono decimo.

MUnter Mag. f, Kirchen?esch. I. 384—^5. Epit. in : Suhm Hist. af Danmk. IX. 745.

3- J"»''- [622.] Ix\ocE\Tirs (I1I''"«) episcopo Borglonensi, prn^posito Wa'str;evicensi et

priori dc Grindaeslaef Bnrglonensis et Wibergensis dioecesis niandat , ut in lite inter pr»-

positum conventum(pie Wibergensem et monachos de Vitescola. de quadam tcrra et aliis

rehus orta , scntentiam dicerent, — Prrusii, III. non. Junii, pontif. anno nonodecinio.

Munter Ma^. f. Kirchcn^escljL. I. 385—86. Epit, in: ^uhm Hlst. af Danmk IX. 715—16.
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[G23.] iMNOCKNTirs (III""*) proventus ecclesiarum Tunder et Balgum et alios re- I21i).

«litus, duabus prrebendis ab episcopo Iii[ieiisi iii ecclcsia ejus constitutis assignatos, et terraruni 3. Jiniii.

quaruiidain Lundwra et Wcsterengc couMnuni capituli Ivipensis mensJL' per cuudcm episcopmn

adscriptionem, confirmat. — Perusti, III. non. Junii, pontif. anno nonodecimo.

Tcrpager Ripie Cimbr. p. 131. MQiitcr Mag. f. Kirclicngesch. I. 3S7—88.

[G24.] L\>ocR\Tius (HI''"s) abbati de Vite.scola, pncposito Westervicensi et ar- 7. Junii.

cbidiacono Arusiensi mandat, ut nonnullos clericos et laicos, immunitates, libertates, in-

duliijentias et privilcgia, conventui Wibergensi a scde apostolica concessa, infringcntes, per

censuram ecclesiasticam compescant. — Pcrusii, VII. idus Junii, pontil". nonodecimo.

Munter Mag. f. Kirchengesch. I. 386—87. Epit. in: Suhiu WUt. af Danmk. IX. 716.

[G2;).] Waldemari regis liter.c, quibus testatur, insulam Thund ecclesia; cathe- 23. \ovf>r

drali Arusiensi scotatam esse cum eadem imnumitate, quam in aliis suis possessionibus habet

ecclesia, et jure Wrec, pro molendino in W^alby et possessionibus de Nesby et Hithning. —
Samsb, in festo Sancti Clementis.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I, p. 96. Lan^^cbck Scriptt. VI. 396.

[626.] Literae E(rboms) Arusicnsis episcopi, quibus parte oblationum, quye in-

tuitu beati Nicolai ecclesiae cathedrali Arusiensi offeruntur, sihi competeute se abdicat. —
Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 108. Thorkelin Dipl. L 131. ad an. 1216. Cfr. Suhm IX. 277.

[627.] NicoLAi episcopi Slesvicensis literae, quibus decimam episcopalem paro-

chia; Bulethorp fratribus in Loco Dei confert. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VIII. 209. cfr. p. 20S , ulji alia; cjusdem episcopl litera) de eadem de-

cima invenluntur. Cfr. Suhm Hist. af Dannik. IX. 282.

1218 vel post. I21t)

[628.] Litera; E. Arusiensis episcopi, quibus duas prsbendas de novo instituit.

Lan^ebek Scriptt. VI. 406. Thorkclin Dipl. I. 153. ad aji. 1216. Cfr. Suhm IX. 277—78.